
LEGISLATIVO
Diário Oficial do

atos e comunicações internas da Câmara Municipal de Itapevi

Ano 03 número 173 de 01 de setembro de 2023



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 173 de 01 de setembro de 2023 | Página 2 de 6

Recursos Humanos

 
 

Página 1 de 1 

 
 

P O R T A R I A Nº 348/2023 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, CONCEDE 15 (quinze) dias de férias 

regulamentares, a que faz jus o (a) servidor (a) Francisca Duarte Bezerra, 

matrícula 978, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de Servidores 

Comissionados da Câmara Municipal, conforme Legislação em Vigor, em especial 

a Lei nº 2.055 de 15/02/2011 e alterações, referente ao período de trabalho 

03/01/2022 a 02/01/2023, a partir desta data, atribuindo-lhe ainda o pagamento do 

valor de 1/3 (um terço) sobre seus vencimentos brutos, conforme legislação. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 01/09/2023 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 1º de setembro de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

Recursos HumanosOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 173 de 01 de setembro de 2023 | Página 3 de 6

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 349/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, em cumprimento à Legislação em vigor, 

em especial a Lei nº 10.520/2002 e Decreto Federal nº 10.024/2019, RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores Jefferson Cleiton Nunes Marques e Thaís 

Grandi, como Equipe de Apoio ao PREGÃO ELETRÔNICO para Registro de 

Preços nº 003/2023, que tem por objeto a Contratação de Empresa especializada em 

prestação de serviços de controle de acesso e serviços de limpeza, asseio e 

conservação predial, com a disponibilização de mão de obra, saneantes 

domissanitários, materiais e equipamentos, nos edifícios da Câmara Municipal de 

Itapevi.  

 

Art. 2º O referido Pregão será conduzido pelo(a) servidor(a) Carlos André 

Cavalcante Silva. 
 

Art. 3º Esta Portaria produz efeitos a partir de 01/09/2023 e entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 1º de setembro de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO  

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 173 de 01 de setembro de 2023 | Página 4 de 6

Licitação

 

Ata de Registro de Preços nº 014/2023 - Processo nº 011/2023 – Pregão Eletrônico para Registro 

de Preços nº. 002/2023. - Objeto: Aquisição água mineral natural. – Empresa Signatária:  

PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA. - Prazo: 12 meses. – 

Data da Assinatura: 30/08/2023. A Ata encontra-se publicada no site da Câmara Municipal de 

Itapevi, no Portal da Transparência, disponível no site www.camaraitapevi.sp.gov.br. Itapevi, 31 

de agosto de 2023. 

 

Ata de Registro de Preços nº 015/2023 - Processo nº 011/2023 – Pregão Eletrônico para Registro 

de Preços nº. 002/2023. - Objeto: Aquisição água mineral natural. – Empresa Signatária:  

NILDIANE LIMA RODRIGUES - Prazo: 12 meses. – Data da Assinatura: 30/08/2023. A Ata 

encontra-se publicada no site da Câmara Municipal de Itapevi, no Portal da Transparência, 

disponível no site www.camaraitapevi.sp.gov.br. Itapevi, 31 de agosto de 2023. 

 

Processo nº. 061/2023 – Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº. 003/2023. - A Câmara 

Municipal de Itapevi realizará processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico para Registro 

de Preços, do tipo menor preço por lote, para Contratação de empresa especializada em prestação 

de serviços de controle de acesso e serviços de limpeza, asseio e conservação predial, com a 

disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, nos 

edifícios da Câmara Municipal de Itapevi, localizada na Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 

80 – Vila Nova Itapevi – Itapevi – S.P, e no seu estacionamento, localizado na Rua Arnaldo Sérgio 

Cordeiro das Neves, 80 – Vila Nova Itapevi – Itapevi – S.P. Cadastro de Propostas iniciais: até às 

09:59 horas do dia 19/09/2023, abertura da Sessão às 10:00 horas do dia 19/09/2023 e início da 

fase competitiva (lances): 10:10 horas do dia 19/09/2023. Os interessados em obter o edital 

deverão se dirigir à Coordenadoria de Licitações e Contratos da Câmara Municipal de Itapevi, à 

rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, nº. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi/SP ou fazer 

o download do edital através do Portal da Transparência da Câmara Municipal de Itapevi, 

LicitaçãoOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 173 de 01 de setembro de 2023 | Página 5 de 6

Licitação

 

disponível no site www.camaraitapevi.sp.gov.br. Itapevi, 01 de setembro de 2023. – 

Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 




	Recursos Humanos
	Outros Atos

	Licitação
	Outros Atos


